PORTARIA Nº 314/2024

Nomeia e dá outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PENAFORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso

das atribuições que lhe confere o art. 60, XIII da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E

Art. 1º: NOMEAR, Ex ofício, LUCAS FERREIRA DA SILVA ao Cargo de PROCURADOR

ADJUNTO, deste Município.

Art. 2º: Esta portaria retroagirá seus efeitos ao dia 29 de abril de 2024, revogando

as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, estado do Ceará, em 02 de maio de 2024.

RAFAEL FERREIRA ANGELO

Prefeito Municipal